記入例 学校以外の場合

様式第１号(第３条関係)

和鋼博物館入館料減免申請書

令和 ○年 ○月 ○日

 安来市教育委員会 様

申請者 住所（団体にあっては、主たる事業所の所在地）

  〒○○○‐○○○○

 □□市 □□町 〇〇‐〇〇

氏名（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

□□□□株式会社

代表取締役 □□□□ 【印不要です】

電話番号 〇〇〇〇-〇〇-○○〇〇

 下記のとおり、和鋼博物館入館料の（減額・免除）を受けたいので申請します。

記

入館日    令和 〇年 〇月 〇日(□)

人数 〇〇 人

【減免の対象人数（高校生以上）を入れて下さい】

申請理由

【具体的にお願いし

ます】

テレビ撮影のため。

□□放送が制作するテレビ番組「□□□□」（〇年〇月

〇日 〇時～〇時 放送）で、安来の魅力の紹介コーナー

に使用。